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PROFESSOR (A):

Marcelisa Monteiro

AREA DE CONHECIMENTO:

Ciéncias Humanas

CATEGORIA:
() Magistério do EBTT

REGIME DE TRABALHO:

() 20h (X ) 40h () DE

(X') Magistério do ES () Visitante

Aulas
Disciplina Curso C.H.

1 | Pritica Docente na Educacdo Pedagogia 5h 50min
Infantil

2 | Curriculo Pedagogia 3h 20min

3 | Pratica Docente nos Anos Iniciais Pedagogia 3h 20min

4 | Organizagao do Trabalho Pedagogia 1h 40min
Pedagdgico e Gestao escolar Il

5 Estagio Supervisionado Pedagogia 6h 40min

6

7

8

9
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15

Atividades Complementares de Ensino

Estudos Orientados - 4h

Preparacgdo Diddtica - 8h

Atividades de Pesquisa

Atividades de Extensao




Atividades Administrativas

Conselho, Colegiado, Comité, Comissdo, Dire¢do, Coordenacdo e outros.
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